
Hlavní město Praha

(dále jako „Kupující“)

a

AREI reklamní předměty s.r.o.

(dále jako „Prodávající“)

Preambule

se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zastoupena: 
zapsaná v

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízeni zadávaného mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni, na realizaci veřejné

bankovní spojeni: 
č. účtu:

(Kupující a Prodávající dále společné jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivé jako „Smluvní 
strana“)

Markétou Poslušnou, vedoucí odděleni marketingu, 
pověřenou řízením odboru médií a marketingu MHMP

se sídlem:
IČO:
DIČ: 
bankovní spojeni: 
č. účtu: 
zastoupené:

Kupní smlouva
Č. KUM/63/03/000862/2019

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ0006458
PPF Banka, a.s.

Hyacintová 3208/8, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 
27190935
CZ27190935
Renátou Stehlíkovou, jednatelkou 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 103463

Stejnopis č.1

IIKlill
MHMPP04AQS3I

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném zněni
(dále jen „občanský zákoník )

(dále jen „Smlouva")

< i
2 e s- 

O- ° O CM 
2^ E É
<n > rc

>a> 5= c 
Ef S;*

ífsí



1.

2.

1 Prodávající

2

Kupující se tímto zavazuje za podmínek Smlouvou stanovených zboží převzít a zaplatit 
za něj Prodávajícímu kupní cenu podle článku 3 Smlouvy

Článek 2
Podmínky plnění předmětu smlouvy

Článek 1 
Předmět smlouvy

se zavazuje dodat Kupujícímu zboží v ujednaném množství, jakosti 
a provedení dle specifikace uvedené v čl. 1 a Příloze č. 1 Smlouvy v termínu nejpozdéji do 
10.12. 2019.

zakázky malého rozsahu s názvem „Balíčky pro zaměstnance 2019 (dále též jen „veřejná 
zakázka“).

2. Prodávající je povinen označit zboží, je-li to uvedeno u jednotlivé části zboží, resp. 
konkrétního předmětu v Příloze č. 1 logem hl. m. Prahy, a to v souladu s Manuálem 
jednotného vizuálního stylu hl. m. Prahy dostupného na URL adrese: 
http://www.pr a ha. e u/jnp/cz/potrebuji resit/zivotni situace/qraficky manual/index.html, 
který bude dále zaslán Prodávajícímu na vyžádání. Kupující se zavazuje poskytnout 
Prodávajícímu loga v grafickém formátu nejpozději 3 dny od podpisu Smlouvy.

4. Všechno zboží, kde to právní předpisy umožňují, musí být opatřeno označením CE 
(conformité européenne), jehož grafickou podobu a obecné zásady jeho používání 
stanovuje přímo použitelný předpis Evropské unie, Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (ES) č. 765/2008 ze dne 9. července 2008. ledaže Prodávající doloží prohlášení ES 
o shodě ve smyslu přílohy 3 nařízení vlády č.86/2011 Sb.

3. Prodávající se zavazuje zaslat Kupujícímu ke schválení návrh grafického označení zboží 
příslušným logem dle odst. 2 tohoto článku, a to v dostatečné době před dodáním zboží 
dle čl. 2 odst. 1 tak, aby byl tyto lhůty schopen splnit. Kupující se následné zavazuje 
grafický návrh nejpozdéji do 3 pracovních dnú schválit nebo vrátit Prodávajícímu 
s připomínkami k přepracování. Prodávající grafický návrh přepracuje nejpozději do 2 
pracovních dnů ode dne, kdy mu byl vrácen k přepracování, přičemž je vázán 
připomínkami Kupujícího.

Prodávající se tímto zavazuje, za podmínek stanovených Smlouvou 
a v souladu s předloženou nabídkou v rámci veřejné zakázky, dodat Kupujícímu nové, 
nepoužité a bezvadné zboží. Konkrétní výčet zboží, včetně jeho specifikace a ceny (dále 
jen „zboží"), je uveden v Příloze č. 1 - Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou 
součástí Smlouvy (dále jen „Příloha č. 1").

http://www.pr


7

3

8. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na

5. Všechno zboží musí být zdravotně nezávadné.

6 Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob
6' smX stran na datovaném předávacím protokolu. Za smluvn strany je opr^e 

□odepsat předávací protokol statutární zástupce, osoba oprávněná jednat ve vecech 
technických či jakákoliv jiná osoba pověřená jednat za Prodávajícího či Kupujícího ve věci 
předání a převzetí zboií, uvedená v záhlaví smlouvy, popř. k tomuto ukonu výslovně 

pověřená.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, které není v souladu s touto Sntaou 
V takovém případě smluvní strany do předávacího protokolu uvedou^ ^re 
vady bránily převzetí zboží a další důležité okolnosti. V případe, ze Kupující Prevez™ 
zboží které neodpovídá této Smlouvě, smluvní strany sepiš. předávací protokol do 
kterého uvedou, v jakém rozsahu zboží neodpovídá této Sm.ouvě (specifikuj, vady Ideré 
zboží Vykazuje). Prodávající splnil řádně své povinnosti z této Smlouvy az okamžikem 

řádného a úplného dodání zboží dle této Smlouvy.

Kupujícího jeho dodáním Kupujícímu.

9 Prodávající je povinen v plně výši nahradit újmu na jmění Kupujícího včetně’
' způsobenou případným vznikem povinnosti Kupujícího k náhradě ujmy zPůsobe^2^‘m 

třetím osobám. Újma vzniklá z jiných důvodů se řídí ustanovena občanského zákoníku.

10. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osob.

Článek 3
Cena a platební podmínky

1 Konkrétní výčet zboží, včetně jeho specifikace a ceny dle položek je uvede" v
' která te nedílnou součástí této Smlouvy. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou 

Prodávajícího kterou udal v nabídce podané do indikativního řízem, a která byla Kupujícím 
jakožto zadavatelem indikativního řízení vybrána jako nejvhodnějši. Takto 
cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodávkou zboz., Jakoz.^eske ® 
služby s dodávkou zboží související tj. především dopravné, balné. Cena.zazbozi je cenou 
neivýše přípustnou a nepřekročitelnou a může být změněna jen v případě změny Pris'^"® 
sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude sjednaná kupní cena upra 
podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plném. Celková kupní cena 

za zboží činí:
. 1.137.810 Kč bez DPH, tj.
• DPH činí 238.940,10 Kč při sazbě DPH 21 %, tj.
• 1.376.750,10 Kč včetně DPH ,
. (slovy: jedenmiliontřistasedmdesátšesttisicsedmsetpadesát korun ceskych

haléřů.

2 Kupující neposkytuje zálohy. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového



4

Oprávněnou osobou Kupujícího je:

Oprávněnou osobou Prodávajícího je:

3.

4

dodání veškerého zboží, jak je uvedeno v čl. 2 Smlouvy a doručit ji na adresu sídla 
Kupujícího nejpozději do 11. 12. 2019. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu 
uvedeného v čl. 2 bod 6.

Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též 
„Sdělení") mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou 
poštou, nebo e-mailem.

Článek 4
Oprávněné osoby

1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
smluvních stran:

2. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranné změnit oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.

3. Faktura musí mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, především zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či Smlouvou 
stanovené náležitosti, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn 
ji vrátit zpět Prodávajícímu s uvedením, resp. vytčením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová 
21 denní lhůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené faktury Kupujícímu.

Úhrada kupní ceny za plnění bude Kupujícím prováděna pouze bezhotovostní platbou na 
bankovní účet Prodávajícího. Kupní cena se považuje pro účely Smlouvy za řádně 
uhrazenou okamžikem jejího připsáni na účet Prodávajícího uvedený na vystavené 
faktuře.



1 Prodávající odpovídá za vady, které má zboží

2.

3. V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, je Kupující oprávněn požadovat:

4.

5.

6. V případě náhradní dodávky

lhůté 10 pracovních dnů od jejího nahlášeni.

1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží podle Smlouvy má Kupující nárok na

2. V případě prodlení Kupujícího

5

3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody způsobené prodlením 
Prodávajícího.

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení 

s jeho dodávkou.

Článek 6
Sankce

Článek 5
Odpovědnost za vady a reklamace

(| ;. j s úhradou kupní ceny nebo její části, se Kupující zavazuje 
uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

v době dodání zboží. Záruční doba je 
stanovena na 24 měsíců a začíná běžet ode dne předání.

■ dodání chybějícího množství zboží, nebo
■ neprodlenou výměnou vadného zboží za bezvadné.

Volba mezi nároky uvedenými v tomto článku Smlouvy náleží Kupujícímu, je však povinen 
ji oznámit Prodávajícímu v zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po 

tomto oznámení.

 r a výměny vadného zboží za bezvadné, je Kupující povinen
vrátióeklamované zboží Prodávajícímu zásadné ve stavu a množství, v jakém je převzal. 
Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením zboží z důvodů, za které odpovídá 
Prodávající, jdou na vrub Prodávajícího.

Prodávající je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít zboží vlastnosti 
sjednané v této smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy, nebo vlastnosti 
obvyklé s ohledem na účel užíváni anebo vlastnosti Kupujícím vytyčené.

Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným 
použitím a zacházením se zbožím, nebo užíváním zboží k jiným účelům, než ke kterým je 

určeno.

7 Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci ve



2. Nárok na náhradu škody není odstoupením od Smlouvy dotčen.

1.

2.

3.

4.

5.

6

Článek?
Odstoupení od Smlouvy

3. Projeví-li se vada zboží v průběhu 6 měsíců od převzetí, má se za to, že zboží bylo vadné 
již při převzetí.

Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Veškeré změny Smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami, přičemž tyto dodatky se stávají 
nedílnou součástí Smlouvy. Jiná než písemná forma změny Smlouvy se nepřipouští.

Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) autorizovaných stejnopisech, z nichž Prodávající 
obdrží 1 (jeden) stejnopis a Kupující 3 (tři) stejnopisy. Autorizace se provede připojením 
otisku úředního razítka Kupujícího.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni

Článek 8
Závěrečná ustanovení

4. Prodávající je dále oprávněn od této smlouvy písemné odstoupit s okamžitou platností 
v případě, že Kupující je v prodlení více jak 30 dní s úhradou kupní ceny.

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy písemné odstoupit s okamžitou platností v případě, 
že:

a) Prodávající nepředal Kupujícímu zboží ve lhůté dle čl. 2 odst. 2 této Smlouvy,
b) zboží je zatíženo právem třetí osoby,
c) zboží má vady, na které Prodávající Kupujícího písemně neupozornil při předání 

zboží. Tím nejsou dotčena práva Kupujícího podle ust. § 2106 a násl. občanského 
zákoníku.



jakýchkoliv dalších podmínek.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Přílohy tvořící nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

V Praze dne: ŽSV Praze dne: 18. 10. 2019

Prodávající

7

V případě, že se některá ustanoveni Smlouvy stanou neplatnými a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé smlouvy.
V takovém případě se smluvní strany zavazuji takové neplatné ustanovení smlouvy 
nahradit ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit 
obsahu a účelu neplatného ustanoveni, a to bez zbytečného odkladu, po požádání 
kterékoliv smluvní strany.

Žádná ze smluvních stran nemá právo postupovat práva nebo závazky vyplývající ze 
smlouvy na jinou stranu bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Jakékoliv 
postoupeni v rozporu s podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné.

Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do řádného a úplného předáni zboží. Po 
řádném předáni veškerého zboží a zaplacení celé kupní ceny smlouva zaniká, neboť je 
její účel splněn.

Renáta Stehlíková 
jednatelka společnosti

AREI reklamní předměty 
spot. s co.

Hyacintová 3206/8, 106 00 Praha 10 
10:27190935. DiČ: CZ27190S35

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádné projednaly a 
s jejím obsahem bez výhrad souhlasí a nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tato 
Smlouva nemohla být řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost Smlouvy. 
Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávněni zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

Markéta Poslušná 
vedoucí oddělení marketingu, 

pověřena řízením odboru 
médií a marketingu MHMP 

Kupující

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor médii a marketingu 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
zajisti Kupující.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanovení zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.



r4 r

£
S <

5
rr

§
o-

3o

5

(T>

Ol

D

•u

§••*i i3-

■u

l ?í

X

£■ 8

P ■ H

I

I
c

S
c-

3 
<V

Q. 
0;

ř

a
x-

i

s
«■

s

a> 
UJ

•a
□

o 
3" 
a>
r><

a> 
CT

B2*

o- 
Q>

Í6

sr
0.
Q. 
O

O
<

8

l
I

vr§
<D-

£

o
10

i
S
3

o
2

TJ

3I
2 
o

£
3
-O

o
S

-.. 
i 
3

V.

&

a>

a.| 

f
i
Í

l 
f
a

a
I

s E 
í

i
5

b

I
u «•

II
ff

H
a *

c

í

E
o

I
0>-

Ž

a 
? s

11 
rP n

M
s

o 
o

M- xr

lil

m

3 

ril 
”■ n.

? O 
£ & 
FF c 
? n.
?

I!
ÍJ0íl 
h - a 

i! 
h

a

! 

I! 
li

5 
š
M

!lí

ro
li£ss
x- 

N fJ C 
IU tu D

£ S *■ c> c-

Hg li - £“ S-

3- “ »,
I & I 
? 5

m
- 2 n

II í

3 3 ě 
ES? H ' š I s
i 3 I 
O o c

11 ž

pl 
!h 
131 
íl h
H
£ S: 
ř s 

li 

íí 
ž g 

í-f

ě- ž £ 
s | |

& I | 
: & s 
tf
OK —-

O 
c 

fit
3 s 
o

cd >;
- _ S* o
S * ň; 3
< o -^s- 
: < s g
£ & s -

-X <0 Q. 

a. 3
O). «<

S


